АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020 №9 681

г. Качканар
О внесении изменений в состав комиссии по определению нуждаемости
в заготовке гражданами Качканарского городского округа древесины для

собственныхнужд

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа и письмом
муниципального учреждения «Управление городского хозяйства» от
03.08.2020 № 1645, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по определению нуждаемости в заготовке
гражданами Качканарского городского округа древесины для собственных
нужд, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 27.04.2018№ 395 (в редакции от 17.10.2018 № 858, от
25.04.2019№ 442, от 21.11.2019 № 1085, от 16.07.2020 № 599), следующие
изменения:

1) пункт 3 изложить в следующейредакции:
«3. Кензина - инженер по охране окружающей среды

КристинаЮрьевна Муниципального учреждения «Управление
городскогохозяйства».

.

‚{

м/

'.'

.

.

.`.
!

:

<№‘

-'

„

И.Л. Иглин{ада,

"С…

.

‘

.`

""’.

.
%

Тншгрвфвя (›(Ю «тиф—‚ 1. Киш- . п.№до, 7Та 8900-21-5-10-91. ШП! 6615006146. Зака: 23701 173320201, "Ю:“;